
    

Dodatečné informace 
 
Dotaz:  
V rámci technických parametrů požaduje zadavatel v části 1. Plenkové kalhotky denní pro dospělé u 
velikosti M savost min. 1580 ml a u velikosti L savost min. 2020 ml. 
Požaduje zadavatel doložit tuto minimální savost certifikátem ISO od nezávislé laboratoře, na kterém 
bude uvedeno i výrobkové číslo nabízeného produktu? 
 
Odpověď:  
Nepožaduje, zadavatel není v souladu se zákonem oprávněn požadovat konkrétní certifikáty 
k předmětu plnění, z důvodu zachování rovného přístupu a nediskriminace. Splnění uvedených 
požadavků bude primárně posuzováno podle dodaných vzorků. Dodavatel může certifikát předložit 
dobrovolně v rámci dokumentace prokazující plnění technických požadavků zadavatele.  
 
 
Dotaz:  
V rámci technických parametrů požaduje zadavatel v části 2. Jednorázové absorpční podložky pro 
podložku o rozměru 40x60 cm savost min. 475ml a pro podložku o rozměru 60x90 cm savost min. 
1200 ml. 
Požaduje zadavatel doložit tuto minimální savost certifikátem ISO od nezávislé laboratoře, na kterém 
bude uvedeno i výrobkové číslo nabízeného produktu? 
 
Odpověď:  
Nepožaduje, zadavatel není v souladu se zákonem oprávněn požadovat konkrétní certifikáty 
k předmětu plnění, z důvodu zachování rovného přístupu a nediskriminace. Splnění uvedených 
požadavků bude primárně posuzováno podle dodaných vzorků. Dodavatel může certifikát předložit 
dobrovolně v rámci dokumentace prokazující plnění technických požadavků zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-05-02T10:12:56+0200




